关于申请办理桃江中石化城投能源有限责任公司城北加油站建设项目环评审批的报告
益阳市生态环境局桃江分局：

桃江中石化城投能源有限责任公司城北加油站建设项目位于桃江县桃花江镇城北西环线（东经112°7′39.91067″，北纬28°32′44.41326″），占地3332.79平方米，新建一个面积为561.2平方米的钢架结构加油棚，建筑面积342.30平方米的营业室站房，在加油站内安装2座加油岛，配置4个（其中：1个30立方米盛装0#柴油，2个30立方米盛装92#汽油，1个30立方米盛装95#汽油）SF双层地埋卧式储油罐，配套建设油气回收装置、供电、给排水设施。项目建成后形成年销售成品油2000吨加油能力的二级加油站。
项目总投资1670万元（其中环保投资40.1万元）。本项目符合现行国家产业政策和规划布局要求，现由本公司委托湖南方瑞节能环保咨询有限公司对本项目进行了环境影响评价，经评审修改后形成了报批稿。我司按国家现行环保政策的要求，特向你局提出审批申请，请你局及时对此项目进行审批。

特此报告。

桃江中石化城投能源有限责任公司
2020年8月3日